החלטת ועדת האתיקה
בקובלנות נגד חבר הכנסת מיקי מכלוף זוהר בנושא ניגוד עניינים בתפקידו כיושב ראש ועדה
מיום כ"ג בתמוז התשע"ז - 17 ביולי 2017

הקובלנות

1. עמותת "המשמר החרתי" ומר תומר אביטל פנו לוועדת האתיקה וליועץ המשפטי לכנסת בקשר לשיבות שקיימה הוועדה המיוחדת לצדק חלוקתי ולשוויון חברתי בראשה עומד חה"כ מיקי מכלוף זוהר, ואשר עסקו בשכונת "כרמי גת" בקריית גת.